
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 
имени Героя Советского Союза И.А.Акимова 

города Сорочинска Оренбургской области

П Р И К А З
от 19.04.2018 г.

№433
«О мерах по организации и проведению 

летней оздоровительной кампании 2018 г.»

В соответствии с Распоряжением администрации Сорочинского городского округа 
« Об организации, оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году»

Приказываю:

1. Начать работу школьного лагеря дневного пребывания с 08.30 часов до 14.30 часов в 3 
потока, в количестве 240 человек:

1 поток, в количестве ЮОчеловек.
2 поток, в количестве 100 человек.
3 поток, в количестве 40человек.

2. Назначить начальником лагеря:
1 потока -  Батталову Гузель Жавдатовну
2 потока -  Спигину Ольгу Юрьевну
3 потока- Титову Ирину Владимировну 
Назначить воспитателями:

1 поток 2 поток: 3 поток:
1. Рустамову Н.А.
2. Шатрюк Н А.
3. Долгову И.В.
4. Попелышко С.И.
5. Балыкову А.В.
6. Кургинян А.В.
7. Паршину И. А.
8. Нигамаеву JI.JI

1. Табульдину О.Ф.
2.Бобылеву Т.К.
3. Жубаньязова Д.С.
4.Балыкову А.В.
5.Масимову В.Н.
6.Бурангулову Р.Х.
7.Рахимкулов P.M.

1. Ювакаева К. А.
2.Балыкову А.В.
3.Щурову И. А.
4.Костенко С.В.

1 Назначить ответственными за первичный инструктаж по технике безопасности : 
Батталову Гузель Жавдатовну, Спигину Ольгу Юрьевну, Титову Ирину Владимировну.

2. Ответственность за противопожарную безопасность во время работы летнего лагеря 
дневного пребывания возложить на начальников лагерей 1,2,3 потоков: Батталову Гузель 
Жавдатовну, Спигину Ольгу Юрьевну, Титову Ирину Владимировну.

3.Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей по пути следования и во время 
пребывания в летнем лагере, по технике безопасности возложить на начальников лагеря и 
воспитателей.

4.Начальникам лагеря организовать своевременную сдачу в УО отчетно -  аналитической 
документации по окончании очередной смены.

5.Принять необходимые меры по обеспечению единого распорядка дня в лагере дневного 
пребывания в соответствии с рекомендациями УО.



6.Создать комиссию по расследованию несчастных случаев в лагере дневного пребывания 
в следующем составе:

1 поток 2 поток: 3 поток:
1. Рустамову Н. А.
2. Шатрюк Н.А.
3. Долгову И.В.
4. Попелышко С.И.
5. Балыкову А.В.
6. Кургинян А.В.
7. Паршину И. А.
8. Нигамаеву Л.Л

1. Табульдину О.Ф.
2.Бобылеву Т.К.
3. Жубаньязова Д.С.
4.Балыкову А.В.
5.Масимову В.Н.
6.Бурангулову Р.Х.
7.Рахимкулова P.M.

1. Ювакаева К. А.
2.Балыкову А.В.
3.Щурову И.А.
4.Костенко С.В.

7. Назначить вожатыми в лагерь:

1 поток-86 класс - Небогину Дарью, У выкину Анастасию, Хамитову Камиллу, 
Тульникову Елену, Савенкову Арину.
2поток-8к класс -  Толмачеву Анастасию, Губаеву Диану, Малахову Марину, Миронову 
Дарью, Ефремееву Анну.
Зпоток- Чепурную Олесю, Кучинскую Алену, Козловскую Татьяну, Ибрагимову Алину, 
Мещерскую Светлану.

8.Начальникам лагеря дневного пребывания Батталовой Гузель Жавдатовне, Спигиной 
Ольге Юрьевне, Титовой Ирине Владимировне своевременно (в течение 1 часа) 
информировать администрацию школы о всех несчастных случаях с детьми в летний 
период.

9.Начальникам лагеря дневного пребывания Батталовой Гузель Жавдатовне, Спигиной 
Ольге Юрьевне, Титовой Ирине Владимировне, выпустить информационный стенд для 
родителей «О летней оздоровительной кампании 2018 г»

10.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И. о Директора шк< 
С приказом ознакомлены:

Жубаньязова Д.С.
Балыкова А.В.
Бобылева Т.К.
Бурангулова Р.Х.
Костенко С.В.
Долгова И.В.
Кургинян А.В.
Масимова В.Н.
Нигамаева Л.Л.
Паршина И. А.
Попелышко С.И.
Рахимкулов P.M.
Табульдина О.Ф.
Рустамова Н. А.
Шатрюк Н А.
Щурова И. А.
Ювакаев К. А.

ских О.В.


